
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. Jędrzeja Śniadeckiego
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26

                                                        ZARZĄDZENIE NR  13  /2016

                      Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
          Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
                                                     z dnia 24 lutego 2016r.

                                                zmieniające Zarządzenie nr 58 /2013   
                   Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
         Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku   
                                                          z dnia 18 lipca 2013 r.     
               w sprawie powołania Zespołu ds. Obliczania Minimalnych Norm Zatrudnienia  
          Pielęgniarek i Położnych.
                                            

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz.U.z 2015 r. 
poz 618 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
sposobu ustalania minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i położnych w podmiotach 
leczniczych niebędacych przedsiebiorstwami( Dz.U.poz. 1545 z dnia 31 grudnia 2012r) zarządzam, 
co następuje:
                                                                    § 1 
Odwołuję ze składu Zespołu ds.Obliczania Minimalnych Norm Zatrudnienia Pielęgniarek i 
Położnych  osoby wymienione w Zarządzeniu  Nr 58/2013 Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im Jędrzeja Śniadeckiego w 
Białymstoku z dnia 18 lipca 2013 r.
                                                                    § 2
 Powołuję, Zespół ds. Obliczania Minimalnych Norm Zatrudnienia Pielęgniarek i Położnych, zwany
dalej Zespołem w składzie :                                                        
1. Przewodnicząca  -             Małgorzata Strankowska
2. Wiceprzewodnicząca  -      Bożenna Samujło 
    Członek zespołu :          
3. Bożena Grażyna Wolańska
4. Jolanta Anna Duda              
5. Ewa Majzit                         
6. Katarzyna Ewa Borowska    
7. Anna German                       
8. Barbara Supruniuk              
9. Grażyna Andrzejewska     
10. Hanna Ptaszyńska              
11. Barbara Włodarska              
12. Dorota Grażyna Janke        
13.Grażyna Teresa Penza          
14. Małgorzata Czarniecka       
15. Jolanta Bućko                      
16. Krystyna Kozłowska      
17. Małgorzata Waszczuk       
18. Joanna Królewska



19. Ewa Obuchowska              
20. Dorota Szmurło                    
21. Anna Kordyńska                  
22. Elżbieta Kruszewska
23. Dorota Grzegorek        
24. Lidia Parfieniuk .                
                                                                 § 3

1. Pracami zespołu kieruje Przewodnicząca.
2. W razie nieobecności Przewodniczącej pracami zespołu kieruje Wiceprzewodnicząca.
3. Przewodnicząca, w treminie 7-miu dni od daty podpisania zarządzenia, zwoła pierwsze zebranie 
zespołu.
4. Zespół, w terminie 14-tu dni od daty podpisania zarządzenia, opracuje treść regulaminu pracy
  zespołu  i przedstawi go do zatwierdzenia Dyrektorowi Szpitala

                                                                 § 4
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR SZPITALA
dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski


